Objednatel se zavazuje, že převezme dokončené a bezvadné Dílo dohodnuté v této

Smlouvě a zaplatí dohodnutou cenu.

III. Cena a platební podmínky

1. Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení (dálejen „Cena“) činí:

Cena bez DPH: 50 000,- Kč

DPH 21 %: 10 500,- Kč

Cena s DPH: 60 500,- Kč (slovy šedesát tisíc pět set korun českých)

2. Objednatel bude hradit Cenu nebo její část v české měně (CZK), a to bezhotovostním

převodem na základě faktury vystavené Zhotovitelem po převzetí dokončeného Díla

dohodnutého v této Smlouvě.

3. Splatnost faktury se sjednává na 10 kalendářních dnů od data jejího vystavení a odeslání.